РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов
Тацинского района

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Тацинского района от 31 августа 2007 №185-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском
 районе»

Принято
Собранием депутатов 						30 октября 2014 года

В целях обеспечения бюджетного процесса, в связи с изменением бюджетного законодательства Российской Федерации Собрание депутатов Тацинского района,

1. Внести в Решение Собрания депутатов  Тацинского района от 31 августа 2007 № 185-СД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Тацинском районе» следующие изменения:
1.В приложении:
1.1. статью 21 признать утратившей силу;
1.2. приостановить до 1 января 2015 года действие абзаца первого и абзаца третьего части 3 статьи 2;
1.3. приостановить до 1 января 2015 года действие подпункта 2) пункта 6 статьи 24.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам, муниципальной собственности (Г. В. Данилова).

	Глава Тацинского района
	Н.Н. Кошелев

	Председатель Собрания депутатов
Тацинского района

В.Ф. Ливерко

ст. Тацинская
30 октября 2014года
№334-СД